
入札経過書

工  事  名  称 令和5年度 市道改良事業 道路改良工事

工 事 箇 所 名 市道松尾219号線 飯田市 松尾 八幡町

工事種別及び等級格付 土木一式  Ｃ級・Ｄ級・Ｅ級

工 事 概 要 施工延長　L=22.3m
　側溝工　L=22.3m
　舗装工　A=14m2

工       期 契約の日から令和6年3月29日まで

入  札  方  法 指名競争入札 入札日時 令和6年3月19日  午前9時25分

入札者 入札回数 第１回 第２回 第１回見積 第２回見積 備考

(株)東設 辞退

上郷管工(有) 辞退

(有)塩沢重機建設 辞退

千栄工業(有) 1,420,000 失格

金山工業(株) 1,520,000

(株)伍福園 辞退

(有)久保田工務所 辞退

(有)今村工務所 1,500,000 くじ

(有)奥宮工業 辞退

(有)小林工業 辞退

斉藤工業(株) 1,500,000 くじ

(有)鈴木工務店 1,500,000 くじ

(株)創力 辞退

大喜建設(株) 1,500,000 落札 くじ

道栄建設(株) 1,500,000 くじ

入

札

経

過

上記金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額が法律上の入札金額である
落札決定額 (92.59%) 1,650,000 円 予   定   価   格 1,782,000 円
内 入札書記載金額 1,500,000 円 最 低 制 限 価 格 ―　　 円

訳 10／100相当額 150,000 円 低入札調査(失格)基準価格 1,650,000 円
落札者氏名 大喜建設(株) 長野県飯田市松尾代田866-3


